
Helyezés Rajtszám Név Idő

 1km futás  lány  suli1 

1 163 Németh Petra 0:04:14

2 168 Bencsik Luca 0:04:16

3 164 Domján Korina 0:04:22

4 174 Tárnoki Luca 0:04:23

5 161 Horváth Henrietta 0:04:57

6 175 Szanyi Szonja 0:05:00

7 152 Stépán Réka 0:05:03

8 170 Stéfán-Méry Adél 0:05:19

9 167 Meggyes Lilla 0:05:20

10 158 KIrály Eliána 0:05:37

11 151 Stépán Lilla 0:05:44

 1km futás  fiú  suli1 

1 169 Dancs Ábel 0:03:54

2 154 Tóth Bence Bálint 0:03:57

3 157 Csehregi Lóci 0:03:57

3 177 Daróczi Dávid 0:03:57

5 171 Szabados Máté 0:03:58

6 155 Wimmer Máté 0:04:08

7 159 Bajkó Zotmund 0:04:09

8 166 Ladics Boldizsár 0:04:11

9 162 Németh Roland 0:04:12

10 165 Kónya Milán 0:04:14

11 173 Bodori-Hentes Milán 0:04:23

12 150 Pfiszter Olivér 0:05:08

13 156 Wimmer Vince 0:05:19

14 176 Saadi Mohamed 0:06:42

 2km futás  lány  suli2 

1 102 Molnár Krisztina 0:09:00

2 106 Bajkó Viktória 0:09:59

3 111 Geiger Franciska 0:11:02

4 153 Ozsvald Mária 0:11:18

5 172 Bereczky Zita 0:11:28

6 110 Sipos Tímea 0:12:47

7 109 Simingáti Lilien 0:12:47

 2km futás  fiú  suli2 

1 105 Csehregi Zsombor 0:07:35

2 107 Lakatos Márk 0:07:49

3 100 Ferencz Erik 0:07:56

4 104 Tóth Bence Balázs 0:08:38

5 122 122 0:08:40

6 108 Bencsik László 0:08:40

7 103 Főző Patrik 0:09:15

8 160 Kovács Zsombor 0:09:24

dns 112 Pataki Tamás

Sori duatlon - Soroksár, 2015.04.25.

Futás



 3km futás  Nő  U16 

1 208 Tőre Vivien 0:10:52

 3km futás  Férfi  U20 

1 211 Dóczi József Péter 0:11:04

 3km futás  Nő  20+ 

1 206 Sebő Veronika 0:13:31

2 210 Pethes Ágnes 0:15:00

3 200  Csontos Adrienn (N?1 Anya) 0:18:07

4 201  Turzó Szilvia (N?1 Ofő) 0:18:08

5 202  Szepesi Andrea 0:19:12

6 203  Ádány Ágnes 0:19:13

7 209 Ozsvald Rita 0:21:11

 3km futás  Férfi  20+ 

1 207 Csiki Gergely 0:10:08

2 204  Kenyeres Gábor 0:11:41

3 205  Dervadelin Péter 0:13:24

 3km futás  Nő abszolút

1 208 Tőre Vivien 0:10:52

2 206 Sebő Veronika 0:13:31

3 210 Pethes Ágnes 0:15:00

4 200  Csontos Adrienn (No1 Anya) 0:18:07

5 201  Turzó Szilvia (No1 Ofő) 0:18:08

6 202  Szepesi Andrea 0:19:12

7 203  Ádány Ágnes 0:19:13

8 209 Ozsvald Rita 0:21:11

 3km futás  Férfi abszolút

1 207 Csiki Gergely 0:10:08

2 211 Dóczi József Péter 0:11:04

3 204  Kenyeres Gábor 0:11:41

4 205  Dervadelin Péter 0:13:24

 6km futás  Férfi  U20 

1 101 Barabás Benedek 0:31:02

 6km futás  Nő  U40 

1 3  Szentimrei Eszter (Szenti) 0:26:50

2 23 Szikszai Dorina 0:29:00

3 21 Hanga Mercédesz 0:34:17

4 13  Harangozóné Brondics Ágnes 0:38:04

dns 14  Popelka Erzsó (SpártaCica)

 6km futás  Férfi  U40 

1 25 Szekeres Attila 0:20:04

2 7  Szabó Dorián 0:21:27

3 1 Chipot Olivér 0:23:27

4 2  Kaltenecker CSaba 0:26:14

5 24 Kóbor Ádám 0:27:03

6 22 Gárdai Zoltán 0:34:19

dns 8  Takács Tamás 

dns 9  Schneck Tamás 

 6km futás  Nő  40+ 



1 11  Tóth Éva 0:32:55

dns 10  Kovács Andrea 

 6km futás  Férfi  40+ 

1 15 Pfiszter Attila 0:21:05

2 20 Wimmer Norbert 0:22:24

3 18 Molnár Zsolt 0:23:13

4 17 Sáros Attila 0:23:24

5 19 Csutka István 0:23:42

6 4  Regula Tamás 0:23:44

7 16 Madaras István 0:24:51

8 6  Németh Richárd 0:25:23

9 12  Fellner Attila 0:26:44

dns 5  Fentor Csaba 

 6km futás  Nő abszolút

1 3  Szentimrei Eszter (Szenti) 0:26:50

2 23 Szikszai Dorina 0:29:00

3 11  Tóth Éva 0:32:55

4 21 Hanga Mercédesz 0:34:17

5 13  Harangozóné Brondics Ágnes 0:38:04

dns 10  Kovács Andrea 

dns 14  Popelka Erzsó (SpártaCica)

 6km futás  Férfi abszolút

1 25 Szekeres Attila 0:20:04

2 15 Pfiszter Attila 0:21:05

3 7  Szabó Dorián 0:21:27

4 20 Wimmer Norbert 0:22:24

5 18 Molnár Zsolt 0:23:13

6 17 Sáros Attila 0:23:24

7 1 Chipot Olivér 0:23:27

8 19 Csutka István 0:23:42

9 4  Regula Tamás 0:23:44

10 16 Madaras István 0:24:51

11 6  Németh Richárd 0:25:23

12 2  Kaltenecker CSaba 0:26:14

13 12  Fellner Attila 0:26:44

14 24 Kóbor Ádám 0:27:03

15 101 Barabás Benedek 0:31:02

16 22 Gárdai Zoltán 0:34:19

dns 8  Takács Tamás 

dns 5  Fentor Csaba 

dns 9  Schneck Tamás 

Helyezés Rajtszám Név Idő futás 1 kerékpár futás 2

 Duatlon szupermini  lány  U10 

dns 300  Szanyi Szonja 

dns 301  Salamon Zara 

dns 302  Salamon Kira 

 Duatlon szupermini  fiú  U10 

1 305 Kónya Milán 0:12:35 0:02:27 0:07:33 0:02:34

Duatlon



2 304 Wimmer Vince 0:13:38 0:03:09 0:07:17 0:03:12

3 303 Gross Olivér 0:14:27 0:02:47 0:08:12 0:03:27

 Duatlon mini  lány  U13 

1 550  Bencsik Luca 0:12:33 0:02:34 0:07:24 0:02:34

 Duatlon mini  fiú  U13 

1 551  Bencsik László 0:19:11 0:04:45 0:09:25 0:05:00

2 552  Tóth Bende Balázs 0:19:51 0:04:38 0:10:11 0:05:01

3 553  Tóth Bence Bálint 0:19:52 0:04:27 0:11:02 0:04:23

4 554 Wimmer Máté 0:20:24 0:04:46 0:10:15 0:05:22

 Duatlon mini  Nő  U16 

1 555 Kurilla Fanni 0:16:15 0:03:46 0:08:17 0:04:10

 Duatlon  Nő  Felnőtt 

1 402 Nyári Hajnalka (BBU Hajni) 0:40:55 0:10:17 0:25:12 0:05:25

2 408  Popelka Erzsó (SpártaCica) 0:45:37 0:11:27 0:26:59 0:07:11

 Duatlon  Férfi  Felnőtt 

1 403  Szabó Dorián 0:34:15 0:07:59 0:21:43 0:04:33

2 404  Kaltenecker CSaba 0:35:29 0:08:53 0:20:54 0:05:41

3 405  Kenyeres Gábor 0:36:12 0:09:14 0:21:57 0:04:59

4 401  Szanyi László Balázs 0:42:04 0:11:52 0:24:21 0:05:50

dns 400  Mészáros Zoltán 

 Duatlon  Nő  Szenior 

1 407  Tóth Éva 0:43:30 0:12:00 0:24:55 0:06:35

 Duatlon  Férfi  Szenior 

1 416 Kurilla Péter 0:37:04 0:09:35 0:22:26 0:05:02

 Duatlon  Férfi  Veterán 

1 406  Molnár Lajos 0:36:28 0:09:24 0:22:00 0:05:03

 Duatlon  Nő abszolút

1 402 Nyári Hajnalka (BBU Hajni) 0:40:55 0:10:17 0:25:12 0:05:25

2 407  Tóth Éva 0:43:30 0:12:00 0:24:55 0:06:35

3 408  Popelka Erzsó (SpártaCica) 0:45:37 0:11:27 0:26:59 0:07:11

 Duatlon  Férfi abszolút

1 403  Szabó Dorián 0:34:15 0:07:59 0:21:43 0:04:33

2 404  Kaltenecker CSaba 0:35:29 0:08:53 0:20:54 0:05:41

3 405  Kenyeres Gábor 0:36:12 0:09:14 0:21:57 0:04:59

4 406  Molnár Lajos 0:36:28 0:09:24 0:22:00 0:05:03

5 416 Kurilla Péter 0:37:04 0:09:35 0:22:26 0:05:02

6 401  Szanyi László Balázs 0:42:04 0:11:52 0:24:21 0:05:50

dns 400  Mészáros Zoltán 

 Családi duatlon 

1 415 Kurilla Család 0:08:59 0:01:46 0:05:21 0:01:51

2 414 Szanyi Család 0:09:35 0:02:21 0:05:12 0:02:01

3 412 Németh Család 0:09:51 0:02:13 0:05:36 0:02:00

4 411 Wimmer Család 0:09:53 0:02:07 0:06:04 0:01:40

5 413 Kónya Család 0:10:05 0:02:39 0:05:18 0:02:08

6 410 Tóth Család 0:10:12 0:02:11 0:05:39 0:02:21

7 418 Versitzék 0:13:00 0:02:15 0:08:04 0:02:40

8 417 Bretz 0:14:27 0:04:56 0:06:16 0:03:14

dns 409 Ozsvald Család


